
Tweede wijzigingsbesluit Subsidieregeling Toegankelijkheidsfonds, gemeente 

Arnhem 2024-2025 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

Overwegende dat de doelgroep van de subsidieregeling Toegankelijkheidfonds interesse toont in de 

regeling, maar het subsidieplafond nog niet bereikt is; 

  

Gelet op de Algemene Subsidieverordening Arnhem 2016; 

  

BESLUIT: 

  

vast te stellen het Besluit tot wijziging van “Subsidieregeling toegankelijkheidsfonds, gemeente Arnhem 

2024-2025.” 

I. Wijzigingen 
De “Subsidieregeling toegankelijkheidsfonds, gemeente Arnhem 2024-2025” wordt als volgt gewijzigd: 

A. Daar waar in artikel 6, eerste lid het bedrag van € 10.000 is opgenomen, wordt dit vervangen door 

€ 20.000. En waar het bedrag van € 15.000 is opgenomen, wordt dit vervangen door € 30.000. 

B. Daar waar in artikel 6, tweede lid, 1 januari 2026 is opgenomen, wordt dit vervangen door 1 janu- 

ari 2028. 

C. Nieuw artikel 14 komt als volgt te luidden: 

Artikel 14: Afwijkingsmogelijkheid: Het college kan in bijzondere gevallen ten gunste van een 

aanvrager afwijken van één of meerdere bepalingen van deze regeling. 

D. Artikel 14 wordt artikel 15. 

E. Huidig Artikel 14, tweede lid, komt als volgt te luiden: Deze subsidieregeling vervalt op 1 januari 

2028. 

II Slotbepaling 
1. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Tweede wijzigingsbesluit subsidieregeling Toegankelijkheids- 

fonds, gemeente Arnhem 2024-2025. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 18 november 2025. 

Het college van burgemeester en wethouders van Arnhem, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 514955 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2025 nr. 514955 27 november 2025 1 


